G

MISANO 23 05 21

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

N° Conduttore

40 GRECO FRANCESCO
149 PERI STEFANO
187 ZIBERI PAJAZIT
198 NUCCI FRANCESCO
60 FAZLUA ZGJIM
180 FONTANA MICHELE
99 DAZZANI DANIELE
90 CUCCIARDI STEFANO
847 VOGEL-JAMAL ILIAS
194 PICCININI MIRCO
119 CUCCIARDI FRANCO
118 VANELLI GIOVANNI
109 PIFFERI MAURIZIO
102 MELARA LORENZO
62 GAMBASSI ANDREA
63 LANDINI FRANCESCO

66 BALDONI LUCA-OVER50

26 BALOCCO MATTEO
162 MINOCCARI STEFANO

153 GIANNERINI PACINI IACOP

93 FORGIONE MISCEL
94 CANGELOSI DARIO
129 CAPORALETTI MIRKO

15 SARLI FABIANO LUIGI-OVE

317 FAZLIJA AGON
174VICI GIACOMO
150 VILLA FABIO
334 BARRIO ISMAIL
204 ZENONI ALESSIO
184 PARIGI ANDREA

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP

69 POLITINO PAOLO-OVER50 SSP

Categoria

PIL
PIL
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
PIL
ESP
PIL
VEL
AMA
ESP
AMA
VEL
ESP
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
VEL
AMA
VEL
AMA
ESP

Giro piu veloce 01:49.704 - 40 GRECO FRANCESCO al giro 3

alla data e ora 23/05/2021 - 15:45:26.936

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 23/05/2021 alle ore 17:57:44

- Velocita media : 138 Km/h

Giri
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Best lap

01:49.704
01:53.063
01:53.437
01:53.579
01:54.624
01:55.834
01:56.128
01:56.634
01:57.241
01:57.860
01:57.867
01:57.925
01:58.667
02:01.143
02:01.214
02:01.354
02:01.572
02:01.582
02:02.852
02:03.090
02:03.511
02:04.819
02:06.957
02:07.440
02:10.240
02:10.589
02:12.494
02:18.699
02:21.787
02:28.175

00.000

Giro
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - C-WUP 230521

Diff

03.359
03.733
03.875
04.920
06.130
06.424
06.930
07.537
08.156
08.163
08.221
08.963
11.439
11.510
11.650
11.868
11.878
13.148
13.386
13.807
15.115
17.253
17.736
20.536
20.885
22.790
28.995
32.083
38.471

Inizio gara
23/05/2021 15:18:05

Gap

03.359
00.374
00.142
01.045
01.210
00.294
00.506
00.607
00.619
00.007
00.058
00.742
02.476
00.071
00.140
00.218
00.010
01.270
00.238
00.421
01.308
02.138
00.483
02.800
00.349
01.905
06.205
03.088
06.388

Fine gara
23/05/2021 15:46:20
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